
企業ページはこちら

これまでに

約1,400kmの

整備新幹線を建設

国家的プロジェクトを支えるプロフェッショナル集団として
一緒に働きませんか

2月
10（火）
13（金）
26（木）

3月
2（月）
18（水）
23（月）
26（木）

新幹線は

が建設しています！

↓セミナー予約はマイページ
より受付！
JRTT採用HPまたはマイナビ
からエントリーお願いします

①10時～ ②14時～
③12時～ ④16時～
⑤10時～ ⑥14時～

⑦12時～ ⑧16時～
⑨10時～ ⑩14時～
⑪10時～ ⑫14時～
⑬12時～ ⑭16時～

※各回90分

都市鉄道も建設しています！

★採用セミナー（対面形式）開催予定★
3月
4（水）
６（金）
1２（木）

①1３時３０分～ ＠横浜
②13時３０分～ ＠東京
③15時３０分～ ＠大阪 ※各回120分

★採用セミナー（オンライン形式）開催予定★

https://job.mynavi.jp/27/pc/search/corp69304/outline.html?msockid=1363ebd7456665332649fdcc4444641c
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